
UCHWAŁA Nr VI/31/24  

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU 

z dnia 25 lipca 2024 roku 

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania udziałów i zbywania udziałów i akcji 

w spółkach prawa handlowego przez Burmistrza Lidzbarka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609; poz. 721) Rada Miejska w Lidzbarku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwała określa zasady wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza 

Lidzbarka w spółkach prawa handlowego. 

§ 2. 

Wnoszenie, cofanie i zbywanie udziałów lub akcji następuje w formie zarządzenia Burmistrza 

Lidzbarka.  

§ 3. 

l . W zamian za obejmowane udziały lub akcje mogą być wnoszone: 

l) wkłady pieniężne - do wysokości kwot przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy 

Lidzbark na dany rok budżetowy;  

2) wkłady niepieniężne (aporty). 

2. Wniesienie wkładu niepieniężnego w celu pokrycia udziałów lub akcji w spółce powinno być 

poprzedzone jego wyceną dokonaną przez rzeczoznawcę majątkowego stosownie do 

obowiązujących przepisów prawa.  

§ 4. 

Przed wniesieniem wkładów niepieniężnych Burmistrz Lidzbarka winien uzyskać opinię Rady 

Miejskiej w Lidzbarku wyrażonej w formie uchwały.  

 

§ 5. 

Cofanie i zbywanie udziałów i akcji w spółkach handlowych następuje zgodnie  

z obowiązującymi przepisami.   

 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.   

 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                               Agnieszka Kalisz 

                                           


